[bookmark: _Toc65828643]
附件二：
授 权 委 托 书
长治首钢生物质能源有限公司：
（单位名称）     是在中华人民共和国境内合法注册的企业，法定地址（营业执照上注明的地址），企业法人代码（法人代码），主要生产地点设在（生产厂地址）。
兹委托我单位下列代理人代表我方在贵公司全权办理  采购项目名称、采购编号的投标及合同签订事宜。具体为：1、负责签署本次投标文件、提交标书；对开标内容签字确认；接受询标并对标书中有错误或有歧义或根据招标人要求需对标书进一步说明澄清的内容，有权承认、放弃、变更，并签署有关文件。2、签订合同、办理结算、代为收款、处理有关合同履行过程中的一切事宜，并签署相关文件。
    该代理人在授权范围内依法所签的书面文件和从事的代理行为，我方均予以认可并自愿承担一切法律责任。
授权期限：    年     月     日至     年     月       日.代理人签署的所有文件（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效，特此声明。
代理人姓名：         职务：           联系方式：
代理人身份证复印件（粘贴处）：

代理人签字：

                           授权人盖章（行政公章）：

                           法定代表人盖章并签字:

- 10 -

附件四：设备维检及工业保洁范围要求
[bookmark: _Toc10077] 1.2 日常检修维护及工业保洁定义
“日常检修维护”是指对设备和系统进行的消缺、临时性检修、事故抢修以及日常检查、日常维修及C级以下(含C级)检修项目等工作（工器具、作业耗材自备）。
    以机组检修规模和停用时间为原则，将垃圾发电厂机组的检修分为A、B、C、D四个检修级别，分别对应于传统意义上的大修、中修、小修及日常消缺，A级检修和B级检修及汽轮机组计划检修不在本合同约定范围内。
“工业保洁”是指对设备区域、厂房地面（窗户）及卸料大厅（要求24小时值班清理并指挥引导垃圾运输车辆）进行的清扫、清灰、清理油污杂物等保持设备、厂房地面及卸料大厅干净整洁等工作（保洁用品自备）。
2、检修维护范围及内容
2.1　除消防（不含管道）、电梯、CEMS、空调系统及春防检修电气实验外，包括但不限于下列系统及设备，如有系统或设备未列入，只要是二条垃圾焚烧线、汽轮发电机组、渗沥液处理系统及全部附属系统安全、稳定、经济运行的所有系统，均包括在本条款范围内（包括技改增加的设备和系统，含办公区域、食堂及澡堂等厂区范围内设备设施），乙方自有的设备设施（工程车辆、剪板机、卷板机、车床、在线动平衡仪等）资源共享。
2.1.1 垃圾接收、储存及上料系统
2.1.1.1 垃圾进厂称重系统（地磅房和车辆换向区区域范围内所有设备的巡检、维护检修、保养、工业设备保洁及地磅校验期间的配合厂家工作）；
2.1.1.2 垃圾吊（主要包括抓斗、起重机的巡检、定期加油换油、维护检修、保养、事故应急处置、设备保洁及厂家处理期间的跟踪配合）；
2.1.1.3 垃圾卸料大厅相关设备及系统（卸料门、葫芦、除臭设备等）巡检、维护检修、保养、事故应急处置）；
2.1.1.4 除臭系统（全厂除臭系统定期巡检、除臭物料的添加、维护、保养等工作）；
2.1.1.5 垃圾渗沥液收集、输送系统（巡检、检修、保养及堵塞清理和定期清理等工作）；
2.1.1.6 垃圾仓检修通道定期检查、格栅疏通、格栅修复；
2.1.1.7 卸料大厅各项保洁作业，包括垃圾门处因堆料原因外溢的垃圾清理；
2.1.1.8 垃圾接收、储存及上料系统范围内的其他工作内容。
2.1.2 垃圾焚烧及余热锅炉系统
2.1.2.1 焚烧炉及余热锅炉日常检修维护、巡检、保养、设备保洁等工作（不含耐火材料修复）；
2.1.2.1焚烧炉本体（包括进料斗、炉排、推料器、灰渣阀门及输送系统、润滑装置、灰斗、进料挡板、破桥设备、渗沥液回收管等巡检、检修维护、保养、设备保洁）；
2.1.2.3 锅炉煤气系统（煤气管线、辅助燃烧器、主燃烧器等系统的巡检、检修、保养、设备保洁)；以厂区围栏为界，厂区内属于本协议维护范围。
2.1.2.4 一次风、二次风、密封风机的巡检、检修维护、保养、设备保洁；
2.1.2.5 蒸汽-空气预热系统的巡检、检修维护、保养、设备保洁；
2.1.2.6 锅炉蒸汽吹灰系统(包括激波吹灰器及附属设备等）的巡检、检修维护、保养、设备保洁)；
2.1.2.7 引风机及烟风系统（包括引风机、循环预热风机、加热器、烟道、阀门等的巡检、检修维护、保养、设备保洁)；
2.1.2.8 液压系统（包括液压泵站及各附件等）的巡检、检修维护、保养、设备保洁；
2.1.2.9 锅炉热力系统及主给水系统（包括汽包、集箱、下降管、水冷壁、过热器、省煤器、蒸发器、疏水管、排污管、减温水管、排气管）的外观检查、受热面测厚，泄漏处理，探伤、巡检、检修维护、保养、设备保洁；
2.1.2.10 主蒸汽系统（包括主汽阀、各类蒸汽阀、各类排气、疏水阀、金属管道、保温）的巡检、检修维护消缺、日常保养；
2.1.2.11 锅炉本体所有管路及附件的巡检、检修维护、保养、保洁；
2.1.2.12 空气预热器连续排污及锅炉连排、定排系统的巡检、检修、保养、保洁；
2.1.2.13水处理及汽水取样、加药系统的巡检、检修维护、保养；
2.1.2.14锅炉磷酸盐系统（包括水槽、加药泵、管道等）巡检、检修维护、保养、日常设备保洁、磷酸盐物资的转运；
2.1.2.15渗沥液收集系统疏通、清理，任何情况下甲方不负责渗沥液收集管的疏通工作；
2.1.2.16垃圾焚烧及余热锅炉范围内的其他工作内容。
2.1.3 除灰除渣系统
2.1.3.1 全厂除渣系统（包括除渣机、渣吊及炉渣抓斗等）的巡检、检修维护、保养、设备保洁；
2.1.3.2 全厂输灰系统（包括刮板输送机、水冷螺旋、破碎机、气力输灰系统、斗提机、除尘器、灰仓、卸灰及输灰附属零部件等的巡检、检修维护、保养、设备保洁）；
2.1.3.3 炉排漏灰渣输送系统的巡检、检修维护、保养、设备保洁；
2.1.3.4 灰斗堵灰、漏灰清理工作、附属设备的检修维护、区域内的设备保洁工作；
2.1.3.5 除灰除渣系统范围内的其他工作内容；
2.1.4 烟气净化系统
2.1.4.1石灰浆制备系统（包括石灰仓、卸灰阀、称重给料机、锁气器、熟化罐、搅拌器、熟石灰储存罐、石灰浆泵、地坑泵、电动筛、排风机、管道及系统各附件等）的巡检、检修维护、保养及堵塞清理、日常设备保洁；
2.1.4.2活性炭喷射系统的巡检、检修维护、保养及堵塞清理、日常设备保洁；
2.1.4.3干粉系统的巡检、检修维护、保养及堵塞清理、日常设备保洁；
2.1.4.4旋转雾化器及脱酸塔（包括旋转雾化器、冷却水系统、控制系统、电动葫芦）的巡检、检测、检修维护、保养及堵塞清理、日常设备保洁；
2.1.4.5布袋除尘器系统的巡检、检修维护、滤袋和笼骨更换、保养及堵塞清理、日常设备保洁；
2.1.4.6 SNCR系统（包括搅拌器、电动葫芦及附件等）的巡检、检修维护、保养及堵塞清理、日常设备保洁；
2.1.4.7 烟气净化系统范围内的其他工作内容。
2.1.5 压缩空气和仪表空气系统（主要包含空压机、冷冻式干燥机、精滤器、吸附式干燥机、储气罐、管路附件、阀门）的巡检、简单缺陷消缺及配合厂家检修、日常设备保洁；
2.1.5.1 空压机室设备及管道系统的巡检、检修维护、保养；
2.1.5.2 压缩空气输送系统的巡检、检修维护、保养；
2.1.5.3 压缩空气系统范围内的其他工作内容。
2.1.6 汽轮发电系统
2.1.6.1 本体及所有蒸汽、疏水、密封水、冷却水、排污系统、油系统巡检、检修维护消缺、日常保养；
2.1.6.2汽机机组旁路及启动旁路系统（气动减压器含执行机构、减温器喷嘴、滤网、气动减温水调节阀含执行机构、管路附件、阀门、保温等）的巡检、检修维护消缺、日常保养；
2.1.6.3减温减压系统（气动减压器含执行机构、减温器喷嘴、滤网、气动减温水调节阀含执行机构、管路附件及阀门等）的巡检、检修维护消缺、日常保养；
2.1.6.4 凝结水系统（主要包括凝结水泵、低压加热器附件、阀门、保温等）的巡检、检修维护消缺、日常保养；
2.1.6.5 给水除氧系统（主要包括除氧器、给水泵、管路及附件阀门、保温等）的巡检、检修维护消缺、日常保养；
2.1.6.6 润滑油冷却系统（主要包括冷油器、水滤网、管路及附件、阀门等）的巡检、检修维护消缺、日常保养；
2.1.6.7 发电机空冷系统（主要包括发电机空冷器、水滤网及阀门等）的巡检、检修维护消缺、日常保养；
2.1.6.8 轴封系统（包括轴封加热器、轴封风机、水封系统、均压箱管路及附件、阀门）的巡检、检修维护消缺、日常保养；
2.1.6.9 汽机抽汽系统（包括抽汽快关阀及执行机构、抽汽逆止阀、抽汽电动门、排气疏水阀、管道及保温）的巡检、检修维护消缺、日常保养；
2.1.6.10抽真空系统（主要包括水环真空泵及附件、管路及附件、阀门等）的巡检、检修维护消缺、日常保养；
2.1.6.11润滑油及调节油系统（包括主油箱、交流事故油泵、直流事故油泵、高压油泵、排油烟风机、冷油器、油过滤器、滤油机、管路及附件、阀门等）的巡检、检修维护消缺、日常保养及滤油；
2.1.6.12 DEH 调速系统（包括油滤网、油动机及汽机主蒸汽调门执行机构、DDV阀、控制集成模块、汽机速关阀执行机构等调速系统）的巡检、检修维护消缺、日常保养；
2.1.6.13 汽机房桥式起重机（主要包括日常操作、检修维护、钢丝绳、减速箱等部位加油保养、做好设备定期检查及配合设备的年检及厂家的检修）；
2.1.6.14 空冷岛系统（包括排汽管道及支架、空冷风机、减速机及附件、尖峰系统、空冷换热器、冷却水系统）的巡检、检修维护消缺、日常保养；
2.1.6.15 汽轮发电系统范围内的其他工作内容。
2.1.7 冷却水系统（包括循环水泵、空冷岛、疏放水管阀）的巡检、检修维护消缺、日常保养：
2.1.8 综合水泵房、厂外取水泵房所有设备和管道的巡检、检修维护、保养、保洁。
2.1.9 雨水收集池，包括所有设备及管道等的巡检、检修维护、保养、保洁定期清理。
2.1.10 消防系统管道漏水处理等日常消缺。
2.1.11 综合管网系统
2.1.11.1 生活水系统的巡检、检修维护、保养及堵塞清理；
2.1.11.2 生产给水系统的巡检、检修维护、保养及堵塞清理；
2.1.11.3 生产排水系统的巡检、检修维护、保养及堵塞清理；
2.1.11.4 生活污水系统的巡检、检修维护、保养及堵塞清理；
2.1.11.5 生产废水管道的巡检、检修维护、保养及堵塞清理；
2.1.11.6 雨水管道的巡检、检修维护、保养及堵塞清理；
2.1.11.7 冷却循环水管道的巡检、检修维护、保养及堵塞清理；
2.1.11.8 渗沥液管道的巡检、检修维护、保养及堵塞清理；
2.1.11.9 污泥管道的巡检、检修维护、保养及堵塞清理；
2.1.11.10 沼气管道及入垃圾池系统的巡检、检修维护、保养及堵塞清理；
2.1.11.11 各种外排管道的巡检、检修维护、保养及堵塞清理；
2.1.11.12 回用水管道的巡检、检修维护、保养及堵塞清理；
2.1.11.13 全厂生产、生活管网的其他管道的巡检、检修维护、保养及堵塞清理。
2.1.11.14 全厂设备、管道及阀门伴热系统维护、检修、巡检、保养工作
2.1.12 暖通系统（日常检查、维护）
2.1.12.1 全厂通风系统（各类风机及新风机组等）的巡检、检修维护、保养；
2.1.13.2 全厂范围内暖气片换热组的巡检、检修维护消缺、日常保养；
2.1.13.3 暖通系统蒸汽管路、水管路、风管路及附件的巡检、检修维护消缺、日常保养；
2.1.13.4 暖通系统范围内的其他工作内容。
2.1.13 公用系统
2.1.13.1 锅炉水处理系统的巡检、检修维护、保养；
2.1.13.2 除盐水管道系统的巡检、检修维护、保养；
2.1.13.3 全厂生产、生活污水处理系统（包括生活水泵、稳压水罐、管路及附件阀门、保温）的巡检、检修维护消缺、日常保养；
2.1.13.4 全厂各类排污泵、潜水泵等巡检、检修维护、保养；
2.1.13.5 氨水存储及供应系统及厂房内、氨水输送系统的巡检、检修维护、保养；
2.1.13.6 全厂电动葫芦、单轨吊等起重设备(包括日常操作、检修维护消缺、钢丝绳、减速箱等部位加油保养，配合进行设备的年检）；
2.1.13.7 全厂汽水取样系统的巡检、检修维护、保养；
2.1.13.8 全厂化学加药系统的巡检、检修维护、保养；
2.1.13.9 渗沥液收集、排放等系统的巡检、检修维护、保养（不含池内清淤）；
2.1.13.10厂区排水系统的维修和日常维护，包括工业污水管网、厂区雨水管网、生活污水管网、渗沥液输送管网、污水提升系统的疏通维护；
2.1.13.11 负压吸尘系统的巡检、清理、检修维护、保养；
2.1.13.12 停炉通风系统的巡检、清理、检修维护、保养；
2.1.13.13 酸碱储存间及设备的巡检、清理、检修维护、保养；
2.1.13.14 其他附属相关系统及设备范围内的工作。
2.1.14 电气部分
2.1.14.1 厂内所有系统电气工作，包括10KV配电室、400V配电室、烟气配电室、飞灰配电室、渗沥液配电室、发电机出线小室设备及附属设施维护工作；
2.1.14.2 照明系统（包括事故照明）、检修及临时电源系统及设备的维护工作；
2.1.14.3 厂用电高、低压配电设备，包括现场辅机的配电设备维护；
2.1.14.4 发电机、变压器及高压出线系统维护；
2.1.14.5 10KV、400V 配电装置及其设备维护；
2.1.14.6 发电机励磁系统维护；
2.1.14.7 直流、蓄电池系统及设备，UPS电源系统及设备含例行的UPS维护；
2.1.14.8 蓄电池充放电试验维护；
2.1.14.9 电气一、二次回路及相关保护；
2.1.14.10 所有转动机械高低压电机及其直流流电机及10KV变频器、380V变频器；PLC设备维护；
2.1.14.11 厂用高、低压系统，设备接地及接地网，防雷接地网维护；
2.1.14.12 大屏幕系统、航空障碍灯维护；
2.1.14.13 全厂所有电气用计量表计，变送器，互感器，继电器，及保护装置外送校验的拆装配合工作维护
2.1.14.14 电气一次设备包括电缆预防性试验、带电清扫；
2.1.14.15 发变组包括励磁系统相关保护的试验；
2.1.14.16 全厂电气设备电气连锁的相关校验及传动试验；
2.1.14.17 发电机并网假同期试验，及其它同期点的假同期试验；
 2.1.14.18 发变组励磁系统大修后开机时的相关试验；
2.1.14.19 400V备自投装置检查及试验；
2.1.14.20 所有转动机械电机拆卸与检修、维护工作；
2.1.14.21 所有电缆及其沟道、盖板等维护清理工作；
2.1.14.22 所有设备接地及接地网的巡检、检修、测试等工作；
2.1.14.23 所有配电设备端子排的紧固及所有一次设备连接处的紧固（必要时更换）；
2.1.14.24 其他电气设备。
2.1.15 热控部分
2.1.15.1厂内所有系统热控工作，包括但不限于电动门、流量孔板的拆装，设备、材料的搬运，管路、设备的焊接等；
2.1.15.2 所有就地及远传检测元件、表计、变送器、电（气）动执行机构、电动门、电磁阀等（相关试验、维护、检修等）。
2.1.15.3独立于 DCS 以外的系统（如工业电视、空压机、垃圾称重电子汽车衡（不含标定）、垃圾卸料门、垃圾吊、安防等各种监控、PLC 程控系统）等的维护、检修。地磅每半年一次年检配合工作，确保年检通过；
2.1.15.4全厂 DCS 控制系统、全厂 PLC 控制系统、全厂工业电视监视系统维护（含安防监视系统）、全厂电话通讯系统，全厂办公网络系统，厂区安保监控系统。
2.1.15.5其他热控设备，如做好起机前的连锁保护试验，起炉前的连锁试验。
2.1.15.6电缆及其沟道、盖板等维护清理等其它热控工作。
2.1.16渗沥液处理及收集系统
2.1.16.1 渗沥液收集系统，包含收集池液位计、提升泵及附属阀门、管道等；
2.1.16.2 渗沥液处理系统，包含预处理系统、生化处理系统，膜处理系统、污泥处理系统、加药系统、回用水系统的巡检、检修维护、保养、保洁；
2.1.16.3 渗沥液气体收集系统，包含除臭风机系统、火炬系统的巡检、检修维护、保养、保洁；
2.1.16.4 渗沥液清堵疏通工作，包含渗沥液处理站所有工艺管道和设备。
2.1.17 其他范围内的工作
2.1.17.1 机组正常运行期间和备用期间所进行的检修维护；
2.1.17.2 机组检修、节假日调停检修、各类抢修、临修以及设备的定修；
2.1.17.3 在机组运行期间通过系统切换、设备轮换能进行的检修项目全部列入日常维修范围；
2.1.17.4 厂房钢结构及紧身封闭、沟道、泵坑、各种水箱、换热器、扩容器、支吊架、各种管件（包括阀门等）、平台、步道、楼梯、栏杆、储气罐、滤油机、建筑物和设备的沉降观测点等维护工作；
2.1.17.5 业主方提供的检修维护专用设备和工器具的维护、保养工作；
2.1.17.6 配合安全阀门定期送检（校验费用由业主方承担）；
2.1.17.7 配合电气设备检修后的各种试验；
2.1.17.8 现场采取临时性安全设施的相关工作；
2.1.17.9 配合其他业主方所进行所有的等级评定、示范项目评定、技术监督、性能试验等工作；
2.1.17.10 协助业主方对现场作业的其它单位进行监督、指导、检查、验收；
2.1.17.11 烟囱等钢制结构范围内的维护、检修和消缺工作；
2.1.17.12 协助并配合业主方完成机组相关达标评级及日常迎检等方面的工作；
2.1.17.13 特种设备外委检修过程中的配合工作；
2.1.17.14 业主方迎接检查的相关配合及整改工作；
2.1.17.15 维修档案、资料管理等方面的的记录、编制、整理、移交等工作；
2.1.17.16 石灰浆管路及滤网堵塞清理；
2.1.17.17 余热锅炉烟道灰斗、给料炉排底部渗沥液收集排放装置、焚烧炉一次风室、布袋除尘器底部灰斗和反应塔灰斗定期检查、清理、疏通；
2.1.17.18 全厂的排水工作，包括雨水管道、排水管道、石灰浆制备、沉淀池、雨水收集池漂浮物清理；
2.1.17.19 配合渣池排水工作；
2.1.17.20 配合运行人员做好定期切换工作；
2.1.17.21 业主方安排的生产物资，包括但不限于：桶装机油、设备及管道等的装卸车工作；
2.1.17.22 汽轮发电机组日常的汽轮机油过滤工作；
2.1.17.23 用于全厂生产的其他设备及系统的检修维护工作；
2.1.17.24 在锅炉、汽机、发电机及主变进行大修时，维保服方需配合业主方做好对其他作业单位所负责的各检修项目的验收及相关配合工作；
2.1.17.25 厂区范围内小型土建项目修补；
2.1.17.26 因设备维检需要进行的挖沟及厂区道路开挖及修复；
2.1.17.27 业主方临时安排的其他工作。
[bookmark: _Toc6069][bookmark: _Toc10453]3、工业保洁
[bookmark: _Toc18701]3.1 保洁范围
3.1.1 甲方生产区域范围构建筑物门、窗户以及内部地面、墙面、设备的保洁（含卸料大厅）；
3.1.2 范围内厂房、机房、电子间、配电室、综合水泵房、石灰浆车间、干粉车间、活性炭车间、空压机车间、渗沥液收集间、磷酸加药间等所有墙窗、地面、设备等的保洁；
3.1.3 范围内厂房内的门窗、玻璃、楼梯、扶手、平台、栏杆、安全工器的保洁；
3.1.4 范围内厂房、建构筑物内外钢结构、平台栏杆的保洁；
3.1.5 范围内厂房、建构筑物内外电缆桥架支架、表面的保洁；
3.1.6 范围内厂房、建构筑物内外的综合管架保洁 ；
3.1.7 范围内所有系统管道保洁；
3.1.8 范围内所有排水沟道清淤工作、泵坑清理，包括清理后淤泥运至指定垃圾点；
3.1.9 所有设备防寒、防冻、防汛、防暑、防鼠、防火、防风、防尘等工作（大部分为配合完成）；
3.1.10 所有空调的清灰工作；
3.1.11 所有影响生产的清灰、清渣等工作；
3.1.12 完成甲方临时交办的其他任务；
3.1.13自备统一劳保用品。
4.1 服务范围外工作内容
服务范围外的内容不列入本协议范围，由业主方根据实际情况另行委托。业主方允诺，在同等条件下优先考虑维保服务方。如本条内容与第2条有交叉、重叠的，除业主方另行委托第三方承担的情况外，相关义务仍属维保服务方服务范围，维保服务方无条件承担维护保障义务。
4.1.1 锅炉本体，烟气净化本体、汽轮机本体，发电机本体，主变压器本体大修的内容。
4.1.2 渗沥液、污水、化水系统池体的大修及池内清淤内容；
4.1.3 空调系统主机修理；
4.1.4 锅炉过热器灰斗板，省煤器灰斗板局部损坏更换安装工作及保温浇注料损坏修复工作；
4.1.5 烟气处理系统的布袋更换总数20%以上（一年内）；
4.1.8 服务范围外内容工程所需材料及大型工具、耗材原则上由业主方提供；
4.1.8 电机的绕组损坏修理；
4.1.9 变频器损坏修理，如电源板、驱动板、触发板、通迅板、IGBT故障等（不包含小故障和日常清灰、紧固检查等）。

附件五：
诚信投标承诺书

长治首钢生物质能源有限公司：
非常高兴参加贵公司组织的        （招标编号：     ）招投标项目。
我公司以下列第1种方式向贵公司交纳投标保证金20000元。
1、投标现场交纳备查，中标后转至招标方指定账户转为履约保证金。
我公司遵循诚实信用原则，特此保证本次投标文件中的资质证照、印鉴印模、印鉴加盖、人员签字、业绩资料等所有投标资料均真实、合法、客观、有效，不存在任何伪造或不实之情形。同时保证参加本次投标的委托代理人确系我公司员工。
同时我们承诺，我公司投标资料如有造假或我公司陈述如有不实，我公司自愿将已交纳的投标保证金由贵公司全额予以没收，我公司放弃就此提出任何权利主张。

投标人： XXX

法定代表人签字并盖章：

年    月    日

[bookmark: _GoBack][bookmark: End]